
E M Z İ R M E     P O L İ T İ K A M I Z 
 

1- Hastanemiz;  Anne ve Bebek Dostu hastanedir.                                        

 
2- Kurumumuz Bebek Dostu Kurum uygulamaları için yazılı bir emzirme politikası 

oluşturmuştur. Personellerimiz bu politika doğrultusunda eğitilmektedir. 

 
3- Kurumumuza müracaat eden tüm gebelere doğum öncesi, doğum süreci, doğum sonrası 

süreç, anne sütü ve emzirme ile ilgili eğitimler düzenlenir. Bu konuda hastanemiz Gebe 

Eğitim sınıfından eğitim talep edebilirsiniz. 

 
4- Hastanemizde doğumdan sonraki ilk bir saat içinde bebeklerin anne ile ten teması kurması 

sağlanarak emzirmeye başlama konusunda yardımcı olunmaktadır. 

 
5- Kurumumuzda tıbbi zorunluluk olmadıkça anne ile bebek bir arada (rooming-in) kalmaktadır. 

 
6- Lohusalık döneminde tüm anneler, anne sütü ve emzirmenin yararları, doğru emzirme 

teknikleri, emzirmenin sürdürülmesi, sütün sağılması ve saklanması, sağılmış sütün 

bebeklere verilmesi konularında eğitilir. 

 
7- Tıbben gerekli görülmedikçe, doğumdan hemen sonra, bebeğe hiçbir besin verilmeksizin 

bebeğin memeye tutulması, emzirmenin başlatılması ve ilk 6 ay sadece anne sütü verilmesi, 

devamında ise uygun tamamlayıcı beslenme ile beraber emzirmenin 2 yaş ve ötesine kadar 

sürdürülmesi konusunda anneler bilgilendirilir ve desteklenir. 

 
8- Emzirilen bebeklere biberon, yalancı meme veya emzik türünden her hangi bir şey verilmez. 

Hastanede faaliyet gösteren kantin ve kafelerde satışına izin verilmez. Gerektiğinde bebek, 

besleme kabı veya kaşık ile beslenmektedir. 

 
9- Bebek formüllerinin pazarlanma ve reklamına ilişkin poster, afiş ve numunelerin kullanımına 

izin verilmemektedir. Hastanede faaliyet gösteren kantin ve kafelerde mama satışına izin 

verilmemektedir. 

 
10- Kurumumuzda emzirme sıklığı ve süresi konusunda herhangi bir kısıtlama uygulanmaz. 

Emzirmenin bebeğin isteğine bağlı olduğu, gündüz ve gece devam etmesi gerektiği ve bebek 

her istediğinde emzirilmesinin yararları anneye aktarılır. 

 
11- Pediatri servisleri, kadın hastalıkları - doğum servisleri ve hastanemizin belirli kliniklerinde, 

emzirme politikası, anne sütü ve emzirmeyi özendirici afiş ve posterler sergilenmektedir. 

 
12- Kurumumuz emzirmenin desteklenmesi ve önemi çalışmalarında Birinci Basamak Sağlık 

Kurumları ile işbirliği yapmaktadır. 

 
13- Daha zeki ve sağlıklı nesillere sahip olabilmek için anne sütünün önemi her aşamada 

vurgulanır. 

 
14- Kurumumuzda hizmet aldığınız süre içerisinde faydalanabileceğiniz bebek emzirme odası,     

A blok 1. katta bulunmaktadır. 

 
15- Anneler taburcu olduktan sonra da emzirmeye devam edebilmeleri, karşılaşabilecekleri 

sorunları çözebilmeleri için hastanemiz gebe eğitim sınıfından danışmanlık hizmeti 

alabilecektir. 

 
16- Anne ve bebek taburcu olduktan sonar da, emzirmenin sürekliliğini sağlamak için iletişim 

kurulabilecek adresler paylaşılarak desteğe devam edilmektedir. 
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